

Wijngaard Holding IVS

Gardes Alle 9A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 29 81 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Dirigent
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wijngaard Holding IVS Gardes Alle 9A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 29 81 35
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Brønden Wijngaard, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et ikke-finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.000. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-3.000</u>
Bruttoresultat	-3.000
Årets resultat	<u>-3.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.000</u>
Disponeret i alt	<u>-3.000</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	1
2	Overført resultat	<u>-3.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.999</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
	 Passiver i alt	 <u>1</u>

Noter

	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.000</u>
	<u>-3.000</u>
